
附件 1

2023年乡村国土空间规划编制工作省级

财政奖补资金预算表

  单位：万元、个    

	市（州）
	资金合计
	完成

乡镇数
	本次清算补差资金
	计划

乡镇数
	本次预安排资金

	全省

总计
	23000
	1343
	17191
	441
	5809

	成都市
	0
	101
	0
	2
	0

	自贡市
	1393
	61
	1134
	20
	259

	攀枝花市
	25
	13
	25
	0
	0

	泸州市
	514
	83
	421
	14
	93

	德阳市
	149
	28
	139
	5
	10

	绵阳市
	1438
	157
	1438
	0
	0

	广元市
	1009
	47
	734
	20
	275

	遂宁市
	190
	29
	163
	10
	27

	内江市
	550
	29
	550
	0
	0

	乐山市
	331
	44
	331
	0
	0

	南充市
	1470
	118
	1470
	0
	0

	宜宾市
	395
	63
	395
	0
	0

	广安市
	650
	46
	636
	4
	14

	达州市
	1541
	57
	983
	55
	558

	巴中市
	2723
	101
	2183
	38
	540

	雅安市
	570
	43
	416
	18
	154

	眉山市
	233
	48
	233
	0
	0

	资阳市
	1529
	63
	1218
	24
	311

	阿坝州
	1990
	52
	1156
	54
	834

	甘孜州
	3181
	81
	1806
	89
	1375

	凉山州
	3119
	79
	1760
	88
	1359


说明：2023年中完成乡镇数统计时间点是截至2022年11月30日。
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